HOY CONSUMES SIN PANELES

52

TU PRODUCCION CON

Nombre: CAJA SOLIDARIA TECUALA SC

Potencia: 32.24 kW
Tarifa: GDMTO

l’ SunOne

Teléfono:

Fecha: 17 de Octubre de 2025
Numero de Servicio: 485050600185

4,736 kWh prom.

PANELES 4,588 kWh

y pagas aCFE $14,583

y pagas a CFE $483

TE AHORRARAS 96.69 7 AL

$ 14,100

€n pesos

Retorno de
Inversion

3.0 ANOS

POTENCIA
Modulos

620 W

Cantidad
de Méddulos

52

Tasa Interna
de Retorno

33.8%



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 17 de Octubre de 2025 1de Noviembre de 2025

Folio No# 20250003

CAJA SOLIDARIA TECUALA SC
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

52 JA Solar N-Type Bifacial de 620W
5 Solis Inverter 6K S6-GR1P6K-S
52 ESTRUCTURA ALUMINIO ALUMINEXT CERTIFICACION UL

52 Mano de obra sistema interconectado

Subtotal $ 431,700.00

IVA $ 69,072.00

TOTAL (MXN) $500,772.00



l' SunOne

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

$174,998.00 $5,796.00 $0.00 $169,202.00 $169,202.00 $-331,570.00
2 $180,247.94 $5,969.88 $ 0.00 $174,278.06 $174,278.06 $-157,291.94
3 $185,655.38 $ 6,148.98 $0.00 $179,506.40 $179,506.40 $22,214.46
4 $191,225.04 $6,333.45 $ 0.00 $184,891.59 $184,891.59 $207,106.06
5 $196,961.79 $6,523.45 $0.00 $190,438.34 $190,438.34 $397,544.40
6 $202,870.64 $ 6,719.15 $ 0.00 $196,151.49 $196,151.49 $593,695.89
7 $208,956.76 $6,920.73 $0.00 $202,036.04 $202,036.04 $795,731.93
8 $ 215,225.47 $7,128.35 $0.00 $208,097.12 $208,097.12 $1,003,829.04
9 $221,682.23 $7,342.20 $0.00 $ 214,340.03 $ 214,340.03 $1,218,169.08
10 $228,332.70 $7,562.47 $0.00 $ 220,770.23 $ 220,770.23 $1,438,939.31
1 $235,182.68 $7,789.34 $0.00 $227,393.34 $227,393.34 $1,666,332.65
12 $242,238.16 $ 8,023.02 $ 0.00 $ 234,215.14 $ 234,215.14 $1,900,547.79
13 $ 249,505.30 $ 8,263.71 $0.00 $ 241,241.59 $ 241,241.59 $2,141,789.38
14 $256,990.46 $ 8,511.62 $ 0.00 $248,478.84 $248,478.84 $2,390,268.22
15 $ 264,700.18 $ 8,766.97 $0.00 $ 255,933.21 $ 255,933.21 $2,646,201.43
16 $272,641.18 $9,029.98 $ 0.00 $263,611.20 $263,611.20 $2,909,812.63
17 $280,820.42 $9,300.88 $0.00 $271,519.54 $ 271,519.54 $ 3,181,332.17
18 $ 289,245.03 $ 9,579.90 $0.00 $ 279,665.13 $279,665.13 $ 3,460,997.29
19 $297,922.38 $9,867.30 $0.00 $288,055.08 $288,055.08 $ 3,749,052.37
20 $306,860.05  $10,163.32 $0.00 $296,696.73 $296,696.73 $ 4,045,749.10
21 $316,065.85  $10,468.22 $0.00 $305,597.63 $ 305,597.63 $ 4,351,346.74
22 $325,547.83 $10,782.27 $ 0.00 $ 314,765.56 $ 314,765.56 $ 4,666,112.30
23 $ 335,314.26 $ 11,105.74 $0.00 $324,208.53 $324,208.53 $ 4,990,320.83
24 $ 345,373-69 $11,438.91 $0.00 $333,934.78 $ 333,934.78 $ 5,324,255.61
25 $ 355,734.90 $ 11,782.07 $0.00 $ 343,952.83 $343,952.83 $5,668,208.44

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $500,772.00 | Ahorro acumulado anual $
6,000,000
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

6,000 5,841 Kih ]
5,000 . (4558 kiwh
4,000
3,000
2,000
1,000

0

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre

Generacién de energia 4,946.3  4,852.9 57725 58034  5988.6  4,956.6  4,597.9  4,557.5  4,139.2  4,844.4 50352  4,924.2
Consumo actual 3,190.0 3,412.0 3,727.0 5,098.0 5,365.0 5,701.0 6,048.0 5,841.0 6,121.0 5,344.0 3,941.0 3,045.0




